
 

 

  
 

 
R.020.77.2023 
 
 
Zarządzenie nr 77/2023 
z dnia 27 października 2023 r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Rektora nr 67/2020 z dnia 21 września 
2020 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla studentów 

 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 311 i art. 311 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 
pkt. 5 i § 85 Statutu, uchwalonego Uchwałą Senatu nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. 
z późn. zmianami,  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 

1. W związku z ukończeniem studiów przez przedstawicieli studentów – członków 
Komisji Dyscyplinarnej dla studentów wprowadzam zmiany do Zarządzenia Rektora 
nr 67/2020 z dnia 21 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej 
dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu w § 1 ust. 2 w pkt. 4 i w pkt 6, które po zmianach otrzymują brzmienie 
„4) Klaudia Tomasik, studentka Instytutu Społeczno-Prawnego; 6) Adrian Grabowski, 
student Instytutu Zdrowia”. 

 
§ 2 
Skład Komisji Dyscyplinarnej dla studentów po wprowadzonych zmianach, o których mowa 
w § 1 niniejszego Zarządzenia, przedstawia się następująco: 
1. na okres do 31 sierpnia 2024 r. 

1) dr Monika Gawłowska, Instytut Zdrowia, przewodnicząca 
2) dr Grzegorz Kamieński, Instytut Społeczno-Prawny 
3) dr Piotr Kowalski, Instytut Przyrodniczo-Techniczny, z-ca przewodniczącej  

2. na okres do 31 sierpnia 2024 r. 
4) Klaudia Tomasik, studentka Instytutu Społeczno-Prawnego 
5) Alicja Kucy, student Instytutu Przyrodniczo-Technicznego  
6) Adrian Grabowski, student Instytutu Zdrowia  

 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


